Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору, внести зміни до Договору № 01/01/25-88
від 30.12.2024 року (далі — Договір) і викласти в
такій редакції — «пункт 5.1. Розділу 5 « Ціна,
порядок обліку та оплати Товару»
П 5.1.Ціна Договору становить 239585,80 грн (двісті
тридцять дев’ять тисяч п’ятсот вісімдесят п’ять
гривень 80 копійок), у тому числі ПДВ 39930,97 грн
(тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот тридцять гривень
97 копійки) . На дату укладання Додаткової угоди
бюджетні зобов’язання виникають в межах
кошторисних призначень, які складають 239585,80
грн (двісті тридцять дев’ять тисяч п’ятсот
вісімдесят п’ять гривень 80 копійок)